Estado do Ceará
Câmara Municipal de Jaguaretama

Palácio Bezerra de Menezes
“AGUARETAMP

O
Legislativo é do povo!

PORTARIA Nº 004/2022 JAGUARETAMA(CE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

O Vereador José Antonio Lopes Pereira, Presidente da Câmara Municipal de
Jaguaretama - Ceará, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

mento a Instrução Normativa 01/2017 de 27 de abril de 2017 do
o Estado do Ceará — TCE, designar para compor as funções

e ControleInterno daCâmara Municipal de
|

de feváigroa02 de arço de 2022, por ocasião

Art. 2º-. Designar o servidor abaixo relacio

constantesdocaput do artigo anterior:

REGISTRE-SE o AaCUMPRA-SE. tema

2022; 156º An

Presidente ida Câmara Municipal